formative in merito, con la supervisione dei tutor che saranno individuati tra il personale Aziendale; 

VALUTATO che lo svolgimento del tirocinio comporta la corresponsione a favore dell'Azienda, quale 

rimborso, di un importo comprensivo di IVA corrispondente a € 1,00 (uno/00) all’ora ad allievo, per 

una somma complessiva massima di € 875,00 (Euro ottocentosettantacinque/00);  

DATO ATTO che la ASL n.3 di Nuoro si è dimostrata disponibile ad autorizzare lo svolgimento dei 

tirocini presso le proprie strutture, in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia, 

avendo all’interno le risorse e le professionalità necessarie per l’attivazione della collaborazione